

COMUNE DI LENOLA Provincia di Latina MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE Comune del Parco Regionale dei Monti Aurunci e Monti Ausoni

Prot. N° 7429 del 06.09.2025

Al Sindaco Al Segretario Comunale Agli Assessori Ai Consiglieri Comunali Ai Responsabili dei Servizi Comunali Al Comando Polizia Locale di Lenola p.c. Stazione Carabinieri di Lenola

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in sessione ordinaria, in videoconferenza, con modalità mista (Modalità di trasmissione in diretta STREAMING sulla pagina FB Comune di Lenola)

IL PRESIDENTE

VISTI

- ✓ gli art 12,13,14 dello Statuto Comunale;
- ✓ il Titolo V del Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari Permanenti;
- √ il Regolamento per la disciplina delle riprese audiovisive e videoconferenza delle sedute del Consiglio Comunale, salvo altro previsto secondo il medesimo regolamento;

Visto il parere dei capigruppo

DISPONE E AVVISA

Che il Consiglio Comunale è convocato, presso l'Aula Consiliare del Comune di Lenola, in seduta ordinaria, nel giorno di **Venerdì 12 Settembre 2025, alle ore 18.30** in prima convocazione, e **Sabato 13 Settembre 2025, alle ore 18.30** in seconda convocazione, per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1°-Oggetto: proposta di aumento del capitale sociale di Acqualatina S.P.A. – conferimento del mandato al sindaco per l'assemblea straordinaria dei soci.

Il Presidente del Consiglio Comunale Massimo Antogiovanni